
Contacto

Correo Electrónico 
contrataciondast@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

c/ Méndez Núñez, 14
(38003) Santa Cruz e Tenerife España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G3937_21_EM_13
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2022 a
las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Área de Salud de Tenerife
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8uDdtUwOy%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Emergencia COVID-19. Servicio de alojamiento y manutención para el aislamiento de
residentes covid-19, en la isla de Tenerife durante el mes de Junio de 2021.

Valor estimado del contrato 8.378,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.965 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.378,5 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 al 15/07/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8uDdtUwOy%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

meeting point hotel management
NIF B76152040
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.378,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.965 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0000074074/2021
Fecha de Formalización 15/07/2021

Motivación

Motivación Emergencia COVID-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Emergencia COVID-19.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9vjPKebY0FqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008271231 |  2022-526109 | Thu, 10 Mar 2022 10:58:39:833 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16098895554923220346703851923299796220 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9vjPKebY0FqXQV0WE7lYPw%3D%3D

